
UCHWAŁA NR XXXVII/212/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Tabor Wielki do 
zasobów mienia komunalnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin nieruchomości, 
położonej w miejscowości Tabor Wielki, obręb Tabor Wielki oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o numerze ewidencyjnym 121/4 o powierzchni 0,0163 ha dla której Sąd Rejonowy w Kępnie, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę nr KZ1E/00058482/5. 

2. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest na poszerzenie istniejącej drogi gminnej  położonej na 
działce o nr ewid. 153 w obrębie geodezyjnym Tabor Wielki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1753936E-A403-4853-A63F-5843EEF7EFCD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przejęcie ww. nieruchomości niezbędne jest ze względu na planowane w przyszłości inwestycje 

drogowe. W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione  

i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1753936E-A403-4853-A63F-5843EEF7EFCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

